FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 037/2017

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa CERRADO AUDIOVISUAL EIRELI-ME, CNPJ: 20.871.746/0001-88

no valor total de R$ 13.567,92 (Treze mil quinhentos e sessenta e sete

reais e noventa e dois centavos), para a aquisição de equipamentos e

materiais de áudio e vídeo para instalação de projetores multimídia nas

salas de aula do Centro Universitário, constante no Processo Administrativo

nº 2017.02.017132, Pregão eletrônico nº 009/2017.

Gurupi -TO, 25 de outubro de 2017.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Gestor do Compras e Suprimentos da Fundação UNIRG